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Johannes Kristinsson föreslagen styrelseledamot till 
Fly Me Europe AB 
  
Johannes Kristinsson, med lång erfarenhet av flygbranschen, föreslås 
komplettera Fly Me Europe AB:s styrelse. 
 
Till bolagsstämman den 13 december år 2005 föreslås Johannes Kristinsson, 56 år 
med bas i Luxemburg, komplettera styrelsen för Fly Me Europe AB. 
 
- Jag är väldigt optimistisk beträffande FlyMe och tycker att de nya 
expansionsplanerna är väl genomtänkta. Det finns en mycket stor 
marknadspotential både i Göteborgsområdet samt på de nya internationella 
destinationerna, säger Johannes Kristinsson.  
 
- Johannes Kristinsson har lång erfarenhet av flygbranschen och under 1970-talet 
arbetade han som pilot på Icelandair och senare i Luxemburg blev han flygkapten 
för Cargolux, berättar Björn Olegård, styrelseordförande Fly Me Europe AB.  
 
Under mitten av 1990-talet bedrev Johannes Kristinsson investeringsverksamhet 
inom flygbranschen runt om i världen och i dag är han partner med Palmi 
Haraldsson i det isländska investmentbolaget Fons Eignarhaldsfélag hf. Fons var 
fram till 2004 stor aktieägare i Icelandair och äger i dag det isländska 
lågprisflygbolaget Iceland Express. Ett senare och uppmärksammat 
investeringsprojekt för Fons var sammanslagningen av Sterling och Maersk air som 
sedan sålts till det isländska investmentbolaget FL Group som idag äger Icelandair, 
Sterling och cirka 16 procent av det Londonlistade lågprisflygbolaget Easyjet. 
  
- Det är mycket bra för FlyMe att en så inom flygbranschen erfaren, duktig och 
internationell person som Johannes Kristinsson tackat ja till att engagera sig som 
styrelseledamot i FlyMe, säger Björn Olegård. 
 
För mer information, kontakta: 
 
Björn Olegård, ordförande Fly Me Europe AB 
bjorn.olegard@flyme.com
Mobil: +46 (0)707 29 01 21 
Tel vxl. +46 (0)31 301 10 00  
www.flyme.com
 
FlyMe är det största Göteborgsbaserade flygbolaget. Med Landvetter som nav 
erbjuder FlyMe direktflyg till och från tolv europeiska storstäder och semesterorter. 
Därtill flyger FlyMe, med Stockholm/Arlanda som nav, till och från Göteborg, Malmö, 

mailto:bjorn.olegard@flyme.com
http://www.flyme.com/


Östersund och Helsingfors. Bolaget grundades år 2003. FlyMe är listat på 
Stockholmsbörsens Nya Marknaden sedan år 2004. 
 


